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Til ettertanke
«Himmelens lovsang begynner 
her hvor du selv er nær oss...»
Vi er godt i gang med året 2024 når den-
ne utgaven av Kirkeposten er kommet. 
Vi har lagt bak oss et år med mye uro, 
både forårsaket av krigen i Ukraina, kri-
gen i Gaza og ulike kriger og konflikter 
mange andre steder i verden. Mange av 
oss har også kjent på en usikkerhet og 
uro på grunn av at økte priser og renter 
har gjort økonomien for mange mer an-
strengt.

Vinteren har vært både snørik og kald i 
perioder, og jeg regner med det er flere 
enn meg som lengter mot vår og som-
mer, varme og sol. Jeg synes alltid det er 
noe oppløftende og håpefullt når naturen 
våkner til live igjen, trærne grønnes og hestehoven titter 
fram i grøftekanten. Og er det noe vi trenger, så er det håp. 
Uten håpet blir det ekstra tungt når uroen eller usikkerhe-
ten kommer. 

En av salmene våre for skjærtorsdag løfter fram nettopp 
håpet midt i mørke og uro. Dette er salmen Såkorn som dør 
i jorden med tekst av Svein Ellingsen og melodi av Harald 
Herresthal. 

Såkorn som dør i jorden, / oppstår som fylte aks. 
Druer som knuses i gjærkar, / modnes til gyllen vin. 
Gud, gi oss troen tilbake: / tro gjennom dypest mørke, 
liv gjennom natt og død.

Vi som ble døpt til Kristus, / døpt til hans død og grav, 
eier oppstandelsens løfte: / lovsang og evig liv.
Himmelens lovsang begynner / her hvor du selv er nær oss,
Midt i vår natt og død.

Fastetiden, som er forberedelsestiden før påske, Den stille 
uke og påskehøytiden viser oss nettopp Gud som er tilstede 
ikke bare i himmelen, men også i det laveste lave, i natt, 

mørke og død. Han er der også midt i vår 
uro og bekymring. Aldri er vi overlatt til 
oss selv.

I våre nederlag og vår uro eller når noe 
«dør», kan det vokse frem noe nytt. Som 
Jesus sier: Hvis ikke hvetekornet faller i 
jorden og dør, blir det bare det ene kornet. 
Men hvis det dør, bærer det rik frukt (Joh 
12, 24). Dette viste han gjennom hele sitt 
liv, død og oppstandelse. 

Jesus gikk veien gjennom mørke, lidelse 
og død, for at ingen sider ved menneske-
livet skulle være ukjent for Gud. Han har 
selv vært der. Ja, han er der også nå. Og 
Jesus gikk veien gjennom lidelse og død 
til oppstandelse og nytt liv for å seire 
over døden og åpne veien for oss. Den 
veien som går gjennom dåpen. Og heller 

ikke for oss ender det med døden, men veien går videre til 
oppstandelse og evig liv. 

Det venter en ny vår og sommer også i våre liv. Det venter 
en ny vår med frihet og fred for alle mennesker som holdes 
nede i krig og undertrykkelse. Derfor har vi et håp også i 
mørket. Livet og kjærligheten har allerede seiret over død 
og ondskap. Det er allerede virkelig her og nå. Derfor sti-
ger lovsangen og takken opp til Gud også i vanskelige tider. 
Dette minner påsken oss om. Og dette minner hver eneste 
gudstjeneste oss om, når nye mennesker blir en del av kirka 
i dåpen og når vi får samles rundt nattverdbordet, der vi får 
ta imot Livets brød. 

Såkorn som dør i jorden, / lever i nye korn.
Kristus i måltidets samfunn / gir du oss livets brød.
Deg skal vi takke og tilbe! / Slektenes evige lovsang
Stiger fra natt og død!

Velsignet fastetid! Og gledelig påske – når den kommer!

Per Erik K. Brodal 
sokneprest

Menighetens årsmøte 2024
Velkommen til menighetens årsmøte!

Tid: søndag 7. april ca. kl. 12.15 (rett etter familiemessen)
Sted: Bragernes menighetshus

Saker:
1. Bragernes menighets årsrapport 2023
2. Bragernes menighets årsregnskap 2023

Det blir kirkekaffe sammen med menighetens års møte.
Sakspapirer (årsrapport med sammendrag av årsregnskap 
og årsdisposisjopner) finner du lenger ned på denne siden 
og i papirutgave i våpenhus og menighetskontor i god tid før 
årsmøtet. Årsrapport og årsregnskap vedtas av menighets-
rådet og orienteres om i menighetens årsmøte.

Kulturnatt 24 mai 2024
Fredag 24 mai blir det igjen Kul-
turnatt i hele Drammen og i Bra-
gernes kirke fra kl  
14 – 23-00.

Som tidligere år satser vi på for-
skjellige mini-konserter, samt 
andre innslag gjennom etter-

middagen og kvelden. Vi er i ferd med å spikre programmet 
for kvelden, og foreløpig vet vi at Oslo Vocalis kommer og 
at det blir «Sing-a-long» med Kantoriet, noe som var veldig 
 populært sist. Kulturnatt avsluttes med Taizebønn. Det er fri 
entré på alle innslag/konserter. 

Mer informasjon kommer nærmere dato – så følg oss på 
www.bragerneskirke.no og på Facebook.



 

 

NyTT fra menighetsrådet
Det er deilig med lysere og lengre dager, og våren som lig-
ger foran oss. I Menighetsrådet fortsetter vi våre møter en 
gang i måneden, og nå som det nye rådet er godt i gang, 
startet vi opp igjen med å møte de ansatte også. En og en av 
dem kommer innom, forteller om hverdagen sin og hva de 
tenker om sitt felt. Vi vil støtte opp om det de driver med, og 
også gjerne høre hvilke tanker og ideer de har.  

Menighetsrådet er aktivt med når det gjelder mye av arbei-
det i kirken. Vi støtter opp om det, enten det er å ta vare på 
våre eldre, ta vare på de minste, eller å fremme korarbeidet 
vårt. Alle disse tjenestene vi har, koster penger, så det er en 
del av det møtene våre dreier seg om. Hva vi kan støtte, er 
det noe vi kan gjøre mer for å bygge oppunder. 

Så hver uke møtes barn, unge, voksne og eldre til ulike 
aktiviteter i Bragernes kirke. Hos oss er det stor aktivitet 
hele året, fra Åpen kirke til babysang, konformantarbeid 
og korsang- i 7 forskjellige kor. Fra bitteliten til eldst. Fra 
nybegynnere til ganske så drevne sangere. Så vi driver med 
kulturformidling for hele byen, også i form av konserter og 
flotte musikalske bidrag til gudstjenestene. 

Vet du for eksempel at det er gratis orgelkonserter hver 
 lørdag? 

Det er viktig for oss i menigheten at Bragernes er en åpen 
og inkluderende folkekirke, at alle er og føler seg velkomne 
hos oss. Og når du er innom, ønsker vi at du skal ha en god 
opplevelse. 

For at arbeidet vårt skal favne alle generasjonene og dekke 
ulike behov, alt dette koster penger. Og vi er helt avhengige 
av innsamlede midler for å kunne fortsette arbeidet vårt og 
videreutvikle det.

Så derfor ønsker vi å fremme givertjenesten. Du må gjerne 
gi en engangsgave, men vi ønsker oss flere som blir med i 
vår givertjeneste.

Du kan gi din gave til Bragernes menighet og også even-
tuelt spesifisere hva du ønsker at pengene skal brukes til. 
Den enkleste måten å gi på, er ved å bruke vipps. Det å 
være med i givertjenesten innebærer at du gir et fast beløp 
regelmessig, f.eks. en gang i måneden. Beløpets størrelse 
og hvor ofte du ønsker å gi, bestemmer du selv.

Det er kanskje også fint å huske på at gaver på til sammen 
kr. 500 eller mer kan gi skattefradrag. 

Hvis dette er noe du er interessert i, må du gjerne ta kontakt 
for mer informasjon.

Bragernes menighets givertjeneste har kontonummer 
2220.14.83690. Husk å merke innbetalingen «Giver tjeneste». 
Du kan også gi en gave gjennom Vipps. Bruk Vippsnr. 123 
978 eller søk opp ”Bragernes menighet” og velg hvilket om-
råde i menighetens arbeid du ønsker å gi en gave til. 

Når denne utgaven av Kirkeposten går i trykken er statistik-
ken for 2023 for alle Den norske kirkes menigheter sendt inn 
til Statistisk sentralbyrå. Her er noen smakebiter fra denne 
statistikken for Bragernes menighet. Tallene viser ikke alt, 
men de sier noe om omfanget av det som skjer i Bragernes 
menighet. 

Pr. 31.12.2023 var det 7.829 medlemmer i Bragernes menig-
het. Dette er alle døpte som står som medlem i Den norske 
kirke i vårt område. Nytt av 2021 er at ikke-døpte barn av 
medlemmer ikke lenger regnes som tilhørende. Men de er 
selvsagt velkomne til å delta på alt som skjer, slik som tros-
opplæringsaktiviteter, kor m.m.

Det ble holdt totalt 254 gudstjenester i Bragernes kirke. Det-
te inkluderer alle små og store gudstjenester fra høymesser 
og familiemesser til hverdagsmesser og Bønn for fred. To-
talt 13.118 mennesker deltok på disse gudstjenestene. 73 av 
gudstjenestene var på søndager og helligdager og der var det 
9.159 deltakere. Antallet deltakere er noe opp fra 2022 og er 
nesten tilbake på nivået før pandemien. Det ble også holdt 
61 andakter på institusjoner i menigheten. 

I 2023 ble 87 personer døpt i Bragernes kirke og i tillegg 
ble 11 personer som tilhører Bragernes menighet ble døpt i 
andre kirker, 47 ble konfirmert og 23 par hadde bryllup i Bra-
gernes kirke. Det ble holdt 103 gravferder for medlemmer av 
Bragernes menighet.

Menigheten drev 7 kor med tilsammen 188 medlemmer. Det 
ble holdt 240 øvelser i tillegg til konserter og kor/korgrup-
pers deltakelse ved gudstjenester.

Bragernes kirke ble holdt åpen hele 284 dager i 2023 og det 
var 5.826 mennesker innom åpen kirke, i tillegg til alle som 
kom til korøvelser, konserter, gudstjenester og andre arran-
gementer. Utenom dette har også 21 barnehagegrupper og 
klasser (fra barneskole til høyskole/universitet) hatt foredrag 
eller omvisning i Bragernes kirke.

Det ble i løpet av året holdt 69 små og store konserter i kir-
ken i regi av menigheten eller andre og på disse var det 
9.962 mennesker. I tillegg ble det arrangert 21 andre kultur-
arrangementer med 1.559 mennesker.

I tillegg til alle samtaler i forbindelse med dåp, bryllup og 
gravferder, ble det holdt 157 sjelesorgsamtaler av menig-
hetens diakon og to prester.

I tillegg til de ansatte deltok 177 frivillige i gjennomføringen 
av gudstjenester, konserter, diakoni, aktiviteter, styrer m.m. 
i Bragernes menighet. 

Mer om alt som skjedde i menigheten i 2023 finner du i 
årsrapporten.

Noen tall fra 2023
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Døpte 
12.11.2023 Kiyana Uzima Lepoivre 
12.11.2023 Hermine Falch-Hansen (Åssiden kirke) 
12.11.2023 Malaïka Lepoivre 
19.11.2023 Matheo Kurud Thomasrud 
19.11.2023 William Feldt Ravik 
26.11.2023 Thelma Eskås-Helgetveit 
26.11.2023 Ingrid Markussen Eknæs (Svelvik kirke) 
26.11.2023 Lara Isabel Gasabei Borg 
26.11.2023 Ada Finnby Lunda (Frogner kirke) 
03.12.2023 Johannes Lund Kolltveit 
15.12.2023 Stella Bjerkelind 
28.12.2023 Leah Anne Jørgensen (Vrådal kirke) 
14.01.2024 Viktor Gjertsen 
14.01.2024 Leonard Heiser 
21.01.2024 Leo Sætha Sylling 
21.01.2024 Birk Ormåsen Dalehaug 
22.01.2024 Mathias Chege Michelsen 
22.01.2024 Maja Dahle-Langvasbråten 
23.01.2024 India Salie Voss Nyan 
28.01.2024 Josefine Askheim 
28.01.2024 Ole Benjamin Bakke 
28.01.2024 Julia  Remmen Frenningsmoen

Konfirmerte
12.12.2023 Christine Wrobel

Vigde
04.11.2023  Sara Louise Eek og Håkon Ørvim Pettersen4

Vi er stolte og takknemlige for de 60 konfirmantene 
Bragernes menighet har dette året. Det er en flott 
gruppe med ungdommer som både har vært på leir i 
Uvdal og hatt ulike samlinger. Ikke minst har vi hatt 
gleden av å se de som ministranter på søndagene i 
kirken, der vi har blitt bedre kjent med dem. Vi håper 
dere konfirmanter opplever å bli tatt på alvor med 
deres spørsmål, tro og tvil, og kjenner at dere er høyt 
verdsatt i menigheten.  

Fasteaksjon 19.mars 2024
I januar hadde vi samling med konfirmanter og fore-
satte på menighetssenteret. Med oss var regions-koor-
dinator for Kirkens Nødhjelp, Line Vettestad. Hun kun-
ne fortelle at pengene vi samler inn kommer til nytte 
for de som trenger det aller mest. For pengene som 
ble samlet inn i fjor har KN hjulpet ofrene for jordskjel-
vet i Syria og Afghanistan. KN deler ut mat, vann og 
tepper bl.a i Malawi, Gaza og Ukraina. 

Nå har vi mulighet til å bidra så flere kan få hjelp: 
Tirsdag 19. mars mellom kl. 18–21 går konfirmanter 
og frivillige dør til dør med innsamlingsbøsser. Ta godt 
imot dem!  

Takk til menighetspedagog Hermann Johannes 
 Glienke
Dette året har Hermann Johannes Glienke vært vikar 
for vår kateket Sol Vråle i hennes mammapermisjon. Vi 
ser frem til at Sol kommer tilbake i februar, og ønsker 
å si hjertelig takk til Hermann for alt han har bidratt 
med gjennom året. Vi er takknemlige for at han fort-
satt vil delta på flere av aktivitetene fremover. 

Mai er konfirmasjonstid! 
Vi ser frem til samtalegudstjenesten 5. mai med 
 på følgende avslutningsfest for konfirmanter og fore-
satte. Videre gleder vi oss til konfirmasjonshelgen  

Takk til konfirmanter og foresatte
10. og 11. mai i Bragernes kirke der den enkelte kon-
firmant blir bedt for! Bragernes menighet ønsker å 
takke alle våre konfirmanter og deres foresatte for en 
fin konfirmasjonstid sammen med dere. 

Hilsen kapellan Margrete S. Johansen 
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Gud i det laveste lave
I adventstiden og julehøytiden frem til Kyndelsmesse har en alternativ julekryb-
be stått godt synlig i våpenhuset i Bragernes kirke. Krybben består av ødelagte 
mursteiner, planker og armeringsjern med et lite barn i midten.

Denne julekrybben er inspirert av en tilsvarende krybbe i den evangelisk-luth-
erske kirken i Betlehem. Krybben der ble laget som en protest mot lidelsene 
som krigen på Gaza påfører sivilbefolkningen, og ikke minst barna.

Med julekrybben i våpenhuset hos oss ønsker vi å vise solidaritet med alle 
mennesker som lider i krig, terror og ødeleggelse - på Gaza, i Ukraina og alle 
steder med menneskelig lidelse. Denne krybben vitner om en viktig del av ju-
lens budskap: at Gud kom som et lite forsvarsløst barn i det lavest lave, til et 
okkupert land, for at han skal være der for oss alle, og på en særskilt måte hos 
alle som lider.

Krybben vår fikk oppmerksomhet både i aviser og radio, og mange har kommet 
med positive tilbakemeldinger. Noen få negative tilbakemelding har også kom-
met, blant annet fra den israelske viseambassadøren i Norge. Vi håper krybben 
har bidratt til refleksjon og handling til beste for mennesker i nød.

Per Erik K. Brodal, sokneprest

Home-Start Familiekontakten 
 Frelsesarmeen, Drammen 

Hei! Jeg heter Anne Cathri-
ne Evjan og er koordinator 
for Home-Start Familie-
kontakten Frelsesarmeen, 
Drammen. 
Home-Start Familiekontak-
ten (HSF) er et internasjo-
nalt familiestøtteprogram 
der familiekontakter (fri-
villige) besøker familiens 
hjem én gang per uke i 2–4 
timer, over en periode på 
ca. 6 måneder. Familien tar 
selv kontakt fordi de ønsker 
støtte. Målet til HSF er å bidra til å senke stress og styrke 
foreldrene som omsorgspersoner slik å fremme en god 
oppvekst for barna. Home-Start Familiekontakten har 47 
avdelinger i Norge med forskjellige driftere. Frelsesarmeen 
drifter i dag 20 av dem.

Det er mange familier i Drammen som av forskjellige årsa-
ker trenger hjelp i en periode, mange tar kontakt. Mangel på 
tilstrekkelig nettverk er ofte årsaken. Det at en frivillig hjel-
per familien litt i en periode, kan være nok til at de «kommer 
over kneika».  Den frivillige familiekontakten kan for eksem-
pel gå på trilletur med babyen slik at mammaen kan få sove 
litt, den kan lese og leke med barna mens forelderen lager 

middag, hjelpe til med lekser, hjelpe til med å hente i barne-
hagen/følge til en fritidsaktivitet, eller andre ting. 

De frivillige må selv ha egne barn eller erfaring fra arbeid 
med barn, og familien må ha minst ett barn under skoleal-
der. For å bli familiekontakt, må de frivillige gjennomføre et 
20 timers gratis forberedelseskurs (seks kvelder). Vi holder 
ett kurs på vinteren, og ett på høsten. Koordinator tar imot 
henvendelser fra familiene som ønsker hjelp og støtte, 
kobler den frivillige sammen med en familie, og følger opp 
underveis. 

Regelmessig gjennom året inviteres alle de frivillige til sosi-
ale og faglige sammenkomster. Familiene kan inviteres med 
på aktiviteter i kommunen, og kan få tilbud om ferieaktivite-
ter.

Vi trenger flere frivillige som kjenner at de har lyst på 
en meningsfull oppgave, der de får hjelpe og utgjøre en 
forskjell i barnefamiliers liv. Hvis du kjenner at dette 
kan være noe for deg, er du hjertelig velkommen til å ta 
 kontakt! Ta gjerne en telefon til meg for å få høre mer, eller 
for å melde deg på vinterens kurs. Kurset er uforpliktende, 
så bli gjerne med for å se om dette er noe du kan tenke deg!

Vinterens forberedelseskurs starter onsdag 7. februar, og 
holdes på Frelsesarmeen i Drammen, Thornegata 2.

Påmelding på telefon eller mail     
                           

Med vennlig hilsen
Anne Cathrine Evjan
Koordinator
Home-Start Familiekontakten Drammen

Telefon: 478 93 800                                                                                                          
Mail: home-startdrammen@frelsesarmeen.no

Frelsesarmeens barne- og familievern

«Vi vil skape en bedre morgendag» 



Hva har skjedd siden sist …

Adventsfestivalens åpningskonsert.

Adventsmarkedet var godt besøkt.

Jentekoret og ungdomskoret på julaften.

Midnattskonsert med Solistensemblet lille julaften.
Julegudstjeneste med 
barnehagene.

Korenes jubileumskonsert i Adventsfestivalen.

Julaften fyltes kirken ved alle de tre gudstjenestene.

Anglikansk gudstjeneste 2. juledag.

Tre guttekor sang i familiemessen da vi hadde besøk av guttekor 
fra Elverum og Norderhov.



Overnatting i kirken!
Lørdag, den 6. januar var det endelig klart for årets mor-
somste kveld/natt i Bragernes kirke. Det var endelig tid 
for Lys Våken 2024! Til dere som lurer på hva dette er, er 
det et trosopplæringstiltak som gjennomføres for 11 og 
12-åringer. 

Til vår samling kom det åtte meget modige barn, og tre 
flotte ungdomsledere, som trosset både mørket og kulden, 
som hadde et knallhardt grep over Drammen. Vi ble alle 
sammen veldig godt kjent, og vi hadde en kjempehyggelig 
kveld i kirka, hvor vi blant annet spiste pizza, hørte om me-
nighetens misjonsprosjekt i Egypt, og mye, mye mer! 

Vi fikk også prøvd oss en tur på kirkeorgelet, danset, løpt, 
og vært på «musejakt» i kirken. Vet dere egentlig hvor 
mange stemmer det store orgelet i kirken har? Det vet vi!

Da det gikk mot kveld spiste vi pølser til kveldsmat, etter 
vi hadde vært en kort tur ute for å varme oss på bålpanna. 
Etter dette var det på tide å finne veien til soveposen. Lyset 
i kirken ble helt slukket, og det ble heeeeelt mørkt! Vi ble 
nå ikke så trøtte, og var fortsatt helt våkene en stund til.

Meninga med Lys Våken var vel at man skulle døgne? Noen 
av oss var allikevel trøtte, og spesielt Hermann sovna 
raskt. Da var det godt at vi hadde en nattevakt, som passet 
på oss gjennom hele natta. 

På morgenen var mange av oss trøtte, men hvordan er det 
egentlig å bli vekket av de 39 stemmene i hovedorgelet 
klokka 8 på en søndag? Det var vanvittig høyt, og vi våknet 
med en gang! 

Etter den starten på dagen pakket vi sammen soveposer 
og liggeunderlag, og gikk over til menighetshuset for å 
spise frokost. Det var veldig godt, og da vi var ferdige var 
det straks klart for familiemesse i kirken, hvor vi deltok 
som ministranter. 

Her hjalp vi til med blant annet lesing av tekst, lys og 
korsbæring. I tillegg var tre av oss de hellige tre konger, 
som vi feiret denne dag. Samlingen for vår del ble avsluttet 
med tramp og klapp under utdelingen av diplom og bok på 
juletrefesten i menighetshuset. Dette ble en skikkelig fin 
fest, hvor vi fikk både kaker, godteri og julebrus. I tillegg 
var det veldig gøy å gå sammen rundt juletreet. 

Takk for en veldig fin samling til alle dere som deltok. 
Beste hilsen Per Erik og Hermann.

Bragernes menighet var medarrangør 
av Trafikkofrenes dag i Buskerud.

Ung allehelgenskonsert.

Helligtrekongersdag.

Lystenning på 
Allehelgensmessen.

Presentasjon av det nyvalgte menighetsrådet.

Diakon Edel og konfirmanter som ministranter.

Besøk av prostene fra vårt vennskapsbispedømme Strängnäs i 
Svenska Kyrkan.



Mars
Fredag 1. mars Kvinnenes internasjo-
nale bønnedag
Program kommer senere.

Lørdag 2. mars
13.00 Orgelhalvtime ved Nordic Or-
ganduo: konsertorganistene Abram 
Bezuijen og JeeYoung Park spiller 
firhendig. Musikk av Gustav Merkel, 
Nicholas Carlston, Eva Holm Foosnæs 
og Charles Balayer. Fri entré.

Søndag 3. mars 3. søndag i fastetiden
11.00 Høymesse. Prost Øystein Ma-
gelssen, kantor Anders Eidsten Dahl, 
kirketjener Elsa Thingelstad. Takkoffer 
til Bragernes menighet.

Tirsdag 5. mars 
12.00 Hverdagsmesse.

16.00 – 22.00 Misjonskveld i menig-
hetshusets peisestue. Program kom-
mer senere.

Onsdag 6. mars
08.30 Morgenbønn.

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmel-
ding. Vi serverer til gryten er tom. 

Torsdag 7. mars
12.00 Bønn for fred.

Lørdag 9. mars
13.00 Orgelhalvtime med orgelelever 
fra Tønsberg kulturskole og Bragernes 
kirke og deres lærer Jon Martin Høie. 
Fri entré. 

Søndag 10. mars 4. søndag i fastetiden 
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik 
K. Brodal, kantor Beate Strømme 
Fevang, kantor Jørn Fevang, medlem-
mer av kantoriet, kirketjener Morten L. 
Strand. Takkoffer til Kirkens Bymisjon 
Drammen – Fri.

Tirsdag 12. mars
Ingen hverdagsmesse pga. Skisprinten.

Onsdag 13. mars
08.30 Morgenbønn

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmel-
ding. Vi serverer til gryten er tom.

Torsdag 14. mars
12.00 Bønn for fred.

Fredag 15. mars
12.00 Lunsjkonsert i samarbeid med 
Johan Halvorsen Musikkfest. Gratis.

Søndag 17. mars Maria budskapsdag
11.00 Familiemesse. Jentekoret syn-
ger, Musikalsk bidrag fra Johan Halv-
orsen Musikkfest. Kapellan Margrete 
S. Johansen, kantor Beate Strømme 
Fevang, kantor Jon Martin Høie, kir-
ketjener Elsa Thingelstad. Takkoffer til 
Bragernes menighet. 

19.00 Johan Halvorsen Musikkfests 
avslutningskonsert med tema «Lys 
og Mørke». Victoria Ulriksen, orgel, 
Bragernes kantori og ungdomskor 
med dirigentene Jørn Fevang og Beate 
Strømme Fevang, Julia Gusek, sopran-
solist, og kammerorkesteret Johan 
Halvorsen Festival Strings. Musikk av 
Bach, Schubert, Mozart, Arnesen, Men-
delssohn, Elgar, Samuel Barber, Vivaldi 
og Grieg. Billetter på TicketCo: Voksen 
kr. 350, barn/unge opptil 18 år og led-
sagere med gyldig bevis gratis.  
 

Mandag 18. mars
19.00 – 21.00. Kirkeforum i menighets-
huset «Litterær samtale med forfatter 
Olaug Nilssen». Vera Grønborg, lektor 
og kritiker, samtaler med den prisbe-
lønte forfatteren, skribenten, drama-
tikeren og kritikeren Olaug Nilssen. 
Kultur innslag, enkel servering.

Tirsdag 19. mars
12.00 Hverdagsmesse.

18.00 Innrøkningsmesse.
18.30 Ørkenmesse inspirert av kop-
tisk-ortodoks liturgi. Nattverd, røkelse, 
lys og ikoner. Ansatte og frivillige i Den 
norske kirke. 

Onsdag 20. mars
08.30 Morgenbønn

11.30 – 13.00 Lunsj for etterlatte i me-
nighetshuset. Uformell samling med 
samtale rundt bordet om sorg, savn 
og veien videre. Ledes av diakonene 
 Gudrun Klingsheim og Edel Gervin. 
Gratis, påmelding ikke nødvendig. Vil 
du vite mer, ring 32 98 91 00 og be om 
at Gudrun eller Edel kontakter deg.

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmel-
ding. Vi serverer til gryten er tom.

Torsdag 21. mars Internasjonal dag 
mot rasediskriminering
12.00 Bønn for fred.

Søndag 24. mars Palmesøndag
10.30 Palmeprosesjon.

11.00 Høymesse etter palmeprose-
sjon til Bragernes kirke. Sokneprest 
Per Erik K. Brodal, kantor, kirketjener 
Morten L. Strand. Takkoffer til Kirkens 
Nødhjelp, fasteaksjonen.

AKTIVITETSKALENDER
mars – mai 2024

Kalenderen omfatter alle arrangementer som gjennomføres i Bragernes kirke eller av  menigheten og som er 
åpne for alle. Når ikke annet er oppgitt, skjer arrangementene i kirken.

Det er åpent for å melde dåp i de aller fleste av våre høymesser og familiemesser. Du kan få mer informasjon 
eller melde dåp på www.bragerneskirke.no eller tlf. 32 98 91 00.

Det kan bli endringer i programmet. Følg med på menighetens nettsider, oppslagstavler, Facebook, Instagram 
og abonnér gjerne på «Bragernes kirke-post», menighetens elektroniske informasjonsbrev som sendes ut 

hver uke. Påmelding: post.drammen@kirken.no.

 



19.00 Konsert med Susanne Sundfør 
og prisvinnende pianist og organist 
Kit Downs. Det blir en blanding av nye 
og gamle låter, framført med vokal og 
orgel. Billetter på ticketmaster.no.

Tirsdag 26. mars
12.00 Hverdagsmesse.

Torsdag 28. mars Skjærtorsdag
18.00 Skjærtorsdagsmåltid i menig-
hetshuset. Suppe. Frivillig betaling kr. 
50 pr. person. Ingen påmelding.

19.00 Skjærtorsdagsmesse. Kapel-
lan Margrete S. Johansen, diakon 
Edel Gervin, kantorer Beate Strømme 
Fevang og Jørn Fevang, solist Sunniva 
Fevang, kirketjener Elsa Thingelstad. 
Takkoffer til Bragernes menighet.  

Fredag 29. mars Langfredag
13.00 Økumenisk korsvandring.

14.30 Orgelmeditasjon ved Jon Martin 
Høie.

15.00 Pasjonsgudstjeneste. Lesning av 
lidelseshistorien. Trond Kvernos «Im-
properiene». Prost Øystein Magelssen, 
Bragernes solistensemble, dirigent 
Jørn Fevang, kantor  Beate Strømme 
Fevang, kirketjener Elsa Thingelstad.

Lørdag 30. mars Påskeaften
12.00 – 14.00 «Påskeegget» i menig-
hetshuset. Mer informasjon kommer 
senere.

21.00 Påskenattsmesse. Sokneprest 
Per Erik K. Brodal, kapellan Margrete 
S. Johansen, kantorene Beate Strøm-
me Fevang og Jørn Fevang, korgruppe, 
kirketjenerne Morten L. Strand og Elsa 
Thingelstad mfl. Takkoffer til Karisen-
teret i Egypt.

Søndag 31. mars Påskedag
11.00 Høytidsmesse. Menighetens an-
satte. Takkoffer til Misjonsprosjektet i 
Egypt.

April
Mandag 1. april 2. påskedag
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik 
K. Brodal, kantor Anders Eidsten Dahl, 
kirketjener. Takkoffer til Bragernes 
menighet.

Tirsdag 2. april
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 3. april
08.15 Morgenbønn

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmeld-
ing. Vi serverer til gryten er tom. 

Torsdag 4. april
12.00 Bønn for fred.

Lørdag 6. april
13.00 Orgelhalvtime ved Ingrid 
 Hjerpseth. Musikk av Kjell Mørk 
 Karlsen, S. Lindeman og improvisasjo-
ner. Fri entré.

Søndag 7. april 2. søndag i påsketiden
11.00 Familiemesse med markering av 
Hovlandjubiléet. Sokneprest Per Erik 
K. Brodal, kantorer Jørn Fevang og Jon 
Martin Høie, guttekoret, kirketjener 
Morten L. Strand. Takkoffer til Ung 
 kirkesang.

Menighetens årsmøte og kirkekaffe i 
menighetshuset rett etter messen.
Årsrapport og -regnskap legges ut på 
bragerneskirke.no, i våpenhuset eller 
kan hentes på menighetskontoret i god 
tid før møtet.

Tirsdag 9. april
12.00 Hverdagsmesse.

18.00 – 20.00. Stille kveld. Rom for still-
het, lystenning og bønn.
19.30 Kveldsbønn og nattverd.

Onsdag 10. april
08.15 Morgenbønn

Misjonsbasar i menighetshuset. Nær-
mere program kommer.

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmeld-
ing. Vi serverer til gryten er tom.
 
Torsdag 11. april 
12.00 Bønn for fred.

Misjonsbasar i menighetshuset. 

Fredag 12. april
Misjonsbasar i menighetshuset. 

Lørdag 13. april
13.00 Orgelhalvtime ved Anders  Eidsten 
Dahl. Musikk av J. S. Bach og Kjell 
Mørk Karlsen. Fri entré.

Misjonsbasar i menighetshuset. 

Søndag 14. april 3. søndag i påske-
tiden
11.00 Høymesse. Kapellan Margrete 
S. Johansen, kantor Beate Strømme 
Fevang, kirketjener Elsa Thingelstad. 
Takkoffer til Bragernes menighet.

Mandag 15. april
19.00 – 21.00 Kirkeforum i menighets-
huset «Krigens rett og urett». Foredrag 
ved Erik Møse, tidl. høyesterettsdom-
mer og dommer ved Den europeiske 
menneskerettsdomstolen i Strasbourg, 
nå leder for FNs uavhengige undersø-
kelseskommisjon for Ukraina. Kultu-
rinnslag, enkel servering. 

Tirsdag 16. april
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 17. april
08.15 Morgenbønn

11.30 – 13.00: Lunsj for etterlatte i me-
nighetshuset. Uformell samling med 
samtale rundt bordet om sorg, savn 
og veien videre. Ledes av diakonene 
 Gudrun Klingsheim og Edel Gervin. 
Gratis, påmelding ikke nødvendig. Vil 
du vite mer, ring 32 98 91 00 og be om 
at Gudrun eller Edel kontakter deg.

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmel-
ding. Vi serverer til gryten er tom.

Torsdag 19. april
12.00 Bønn for fred.

Lørdag 20. april
13.00 Orgelhalvtime ved Anders Sieling, 
domorganist i Berlin domkirke. Musikk 
av Kerll, Muffat, Dienel og Bach. Fri 
entré.

Søndag 21. april 4. søndag i påske-
tiden
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik 
K. Brodal, kantor Anders Eidsten Dahl, 
kirketjener Morten L. Strand. Takkoffer 
til Kirkelig dialogsenter Drammen.

Tirsdag 23. april
12.00 Hverdagsmesse

18.00 – 21.00: «Stopp og fiks!» i menig-
hetshuset. Vi reparerer klær i felles-
skap. Vi stiller med litt utstyr og noen 
hjelpere. Ta med deg klær med hull og 
skader, så ser vi hva vi får til sammen. 
Arrangeres i samarbeid med Drammen 
og Opland Husflidsforening. Gratis, 
ingen påmelding, enkel servering.



Onsdag 24. april
08.15 Morgenbønn

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmeld-
ing. Vi serverer til gryten er tom. 

20.30 Evensong med Bragernes kan-
tori, kantorene Jørn Fevang og Jon 
 Martin Høie, sokneprest Per Erik K. 
Brodal.

Torsdag 25. april
12.00 Bønn for fred.

Fredag 26.april 
11.00 – 13.00 Formiddagstreff i menig-
hetshuset. Fellesskap, formiddagsmat, 
kaffe, kake, utlodning, sang og andakt. 
Fri entré.

Lørdag 27. april
13.00 Orgelhalvtime med orgelstuden-
ter ved Norges musikkhøgskole.  
Fri entré.

Søndag 28. april 5. søndag i påske-
tiden
11.00 Familiemesse. Minores fram-
fører syngespillet ”Skapelsen” av 
Egil  Hovland. Sokneprest Per Erik 
K.  Brodal, kantorer Beate Strømme 
Fevang og Jørn Fevang, kirketje-
ner Elsa Thingelstad. Takkoffer til 
 Bragernes menighet.

Tirsdag 30. april
12.00 Hverdagsmesse

Mai
Torsdag 2. mai
12.00 Bønn for fred.

Søndag 5. mai 6. søndag i påsketiden
11.00 Høymesse med konfirmante-
ne. Kapellan Margrete S. Johansen, 
kateket Sol T. Vråle, kantorene Beate 
Strømme Fevang og Jørn Fevang, 
 kirketjener Morten L. Strand. Takkoffer 
til «Dråpen i havet».
Fest for konfirmantene og deres nær-
meste i menighetshuset etter høy-
messen.

Tirsdag 7. mai
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 8. mai
08.15 Morgenbønn

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmeld-
ing. Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 9. mai Kristi Himmelfartsdag
11.00 Høymesse. Prost Øystein Magel-
ssen, kantor Jon Martin Høie og 
 kirketjener. Takkoffer til Areopagos.

Lørdag 11. mai 
11.00 Konfirmasjonsmesse
13.00 Konfirmasjonsmesse. 
Menighetens ansatte og frivillige, 
 herrestemmene fra Bragernes kirkes 
 guttekor. Takkoffer til menighetens 
kon firmantarbeid.

Søndag 12. mai Søndag før pinse
11.00 Konfirmasjonsmesse. Menig-
hetens ansatte og frivillige,  Bragernes 
kirkes ungdomskor. Takkoffer til 
 menighetens konfirmantarbeid.

Tirsdag 14. mai
12.00 Hverdagsmesse

18.00 – 20.00. Stille kveld. Rom for still-
het, lystenning og bønn.
19.30 Kveldsbønn og nattverd.

Onsdag 15. mai
08.30 Morgenbønn

Torsdag 16. mai
12.00 Bønn for fred

Fredag 17. mai Grunnlovsdagen
Ca. 11.45 Festgudstjeneste etter at 
barnetoget har passert kirken. Prost 
 Øystein Magelssen, kantor Jørn 
Fevang, kirketjener Morten L. Strand. 
Takkoffer til Bragernes menighet.

Søndag 19. mai Pinsedag
11.00 Høytidsmesse. Sokneprest Per 
Erik K. Brodal, kapellan Margrete S. 
Johansen, kantorer Jørn Fevang og 
Jon Martin Høie, kirketjener Morten 
L. Strand. Takkoffer til Det norske 
Misjonsselskap. 

Mandag 20. mai 2. pinsedag
12.00 Gudstjeneste med nattverd i 
sportskapellet på Heia (Tverken).

Tirsdag 21. mai
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 22. mai
08.15 Morgenbønn

11.30 – 13.00: Lunsj for etterlatte i me-
nighetshuset. Uformell samling med 
samtale rundt bordet om sorg, savn og 
veien videre. Ledes av diakonene Gu-
drun Klingsheim og Edel Gervin. Gratis, 
påmelding ikke nødvendig. Vil du vite 
mer, ring 32 98 91 00 og be om at Gu-
drun eller Edel kontakter deg. 

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmel-
ding. Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 23. mai 
12.00 Middagsbønn

Fredag 24. mai
14.00 – 23.00 Kulturnatt i kirken med 
variert program hele kvelden. 
Det blir minikonserter bl.a. med Oslo 
Vocalis, Drop-in-dåp, «Sing-along» 
med Bragernes kantori, omvisning 
og andre innslag utover kvelden. Det 
hele avsluttes med Taizé kveldsbønn 
22.30. Fri entré til alle arrangementer. 
Program kommer senere. Følg med på 
bragerneskirke.no.

Søndag 26. mai Treenighetssøndag
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik 
K. Brodal, kantor Anders Eidsten Dahl, 
kirketjener Elsa Thingelstad. Takkoffer 
til «Rett fram opplevelser».

Tirsdag 28. mai
12.00 Hverdagsmesse.

18.00 Innrøkningsmesse.
18.30 Ørkenmesse inspirert av kop-
tisk-ortodoks liturgi. Nattverd, røkelse, 
lys og ikoner. Ansatte og frivillige i Den 
norske kirke.

Onsdag 29. mai
08.30 Morgenbønn

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap 
med god mat og hyggelig stemning for 
alle generasjoner. Kr. 50 pr. person og 
maks. kr. 150 pr. familie. Ingen påmel-
ding. Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 30. mai
12.00 Bønn for fred.

Fredag 31. mai
11.00 – 13.00 Formiddagstreff i menig-
hetshuset. Fellesskap, formiddagsmat, 
kaffe, kake, utlodning, sang og andakt. 
Fri entré.
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Stopp og fiks!
Har du noen klær og tekstiler 
som trenger reparasjon? Kan-
skje har du mistet en knapp 
eller fått en rift i et plagg? Da 
anbefaler vi at du kommer på re-
parasjonskveld i Bragernes me-
nighetshus. Stopp litt opp, bruk 
litt tid på å fikse og reparere. Det 
er morsomt, inspirerende og sosialt 
å reparere sammen med andre. Vi 
har litt utstyr og noen erfarne re-
paratører som kan bistå og veilede. 
Vi er veldig glade for å samarbeide 
med Drammen og Opland Husflids-
forening om dette.

Norges Husflidslag har i flere år 
hatt en satsning de kaller Holdbart. 

På nettsidene skriver de: «Å ta 
vare på tingene våre, utnytte 
ressursene rundt oss, reparere, 
lage og gjenbruke er et viktig 
steg mot et mer bærekraftig 
samfunn. Og dette er nettopp 
hva husflid og tradisjonshånd-
verk handler om. Holdbart er 
Norges Husflidslags satsing i 
2019-2024, som ser spesielt på 
sammenhengen mellom husflid 
og bærekraft.»

Klesindustrien er en stor be-
lastning for naturen og klimaet, 
og vi bør alle begrense vårt 
forbruk. Derfor inviterer vi til 
«Stopp og fiks!» fem ganger i 
året. Neste gang er 23.april  
kl. 18. Varmt velkommen!

Av og til byr livet på utfordringer det ikke er godt å bære ale-
ne. Da kan det være nyttig å snakke med noen. Menighetens 
diakon og prester er tilgjengelig for samtaler. Vi har faglig 
kompetanse og lang erfaring med samtaler. Du bestemmer 
selv hva du ønsker å snakke om, og ingen tema er for store 
eller for små. Vi har taushetsplikt, og samtalene er selvsagt 
gratis. Ta gjerne kontakt med oss for en avtale.

 •  Du kan sende oss en epost (adresser finner du bakerst i 
bladet)

 • Du kan komme innom menighetskontoret

Bærer du på en sorg?
Velkommen til lunsj for etterlatte! 

En uformell samling for deg som har mistet ektefelle eller 
samboer. Vi spiser formiddagsmat sammen og prater om 
hvordan vi har det. Samlingene ledes av diakonene  
Gudrun Klingsheim fra Nedre Eiker menighet og Edel Gervin 
fra Bragernes menighet. 

Lunsj for etterlatte er et tilbud for folk hele Drammen. Det 
er gratis å delta og du trenger ikke å melde deg på.  

 • Du kan ringe sentralbordet på 32 98 91 00

 •  Du kan komme til kirken når den er åpen, så kan kirke-
verten sette deg i kontakt med oss

Andre alternativ: 
Kirkens SOS: 22400040
Mental helse: 116 123
Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111
På www.nettkirken.no kan du chatte anonymt i stedet for å 
snakke. Også der er det prester og diakoner som svarer.

Noen å snakke med? 

Lunsj for etterlatte

 20. mars, 17. april, 22. mai og 12. juni.
.

Kl. 11.30-13.00

Bragernes menighetshus

Gratis og drop-in.

våren 2024

For deg som har mistet
din ektefelle/samboer. 

Ledes av diakonene Gudrun og Edel.
Kontakt 90927330 for mer informasjon.



Bragernes
kirke

bragerneskirke.no

Bragernes kirkes
minores

Bragernes kirkes
jentekor

Bragernes kirkes
ungdomskor

Bragernes kirkes
guttekor

Bragernes kantori

Godt sosialt miljø
God musikalsk opplæring

Bli en del av det store
kormiljøet i Bragernes

Kirkens store voksenkor

Fra 5. til 8. klasse

Fra 9. klasse og oppover

Gutter og jenter, siste året i barnehagen 
og 1. klasse. Lek sang og bevegelse 

Fra 4. klasse og oppover

Bragernes kirkes
aspirantkor

onsdager kl.16:30 - 17:10

torsdager kl.18:00 - 19:30

torsdager kl.19:30 - 21:30

onsdager kl.17:30 - 18:50

onsdager kl.19:00 - 21:15

torsdager kl.17:00 - 18:00

Gutter og jenter, fra 2. til 4. klasse

Kontakt:
Beate Strømme Fevang: bf297@kirken.no
Jørn Fevang: jf668@kirken.no

Prosjekter med aspirantkoret, jentekoret og 
ungdomskoret
Korene har kommet godt i gang med nye prosjekter 
etter nyttår og gleder seg over musikalkonserter, sang 
på familiemesse med syngespill og en ny innspilling for 
ungdomskoret,

Vi har nettopp hatt en variert og flott musikalkonsert med 
jentekoret og ungdomskoret. Bandet har bestått av Trond 
Nilsen, keybord, Espen Hauge, bass og Anders Viken, 
trommer.

Gjennom sang, dans og regi, skapte kor og band en variert 
og flott konsert med sanger fra ABBA, Annie og Grease.

Samme helg fremførte aspirantene «Så lenge vi vandrer på 
jorden» av Egil Hovland. Et syngespill med replikker og regi, 
som egner seg ypperlig for denne aldersgruppen.

I april skal ungdomskoret spille inn en singel med 
plateselskapet LAWO. 

Kim Andre Arnesen har skrevet Bragernes Canticles – 
Magnificat og nunc dimittis. Verket er skrevet til korenes 30 
års jubileum og ble urframført i høst.

Ungdomskoret gleder seg til å spille inn denne vakre 
musikken, som er med strykere, orgel og 4 stemmig 
damekor.

Jubileumskonsert og nå nytt semester
Gjennom året 2023 markerte korene i Bragernes at det 
var 30 år siden de fleste korene startet. Det ble et fint ju-
bileumsår der et av høydepunktene var jubileumskonserten 
14. desember. 

Korene, Bragernes kirkes guttekor, jentekor, ungdomskor 
og kantori framførte flere stykker sammen, og vi fikk også 
høre korene hver for seg. 

Korene hadde med seg dyktige musikere, og tidligere 
kormedlem Hannah Pold var solist i urframføringen av ju-
bileumsverket Jorden hører Herren til. Kirken var svært godt 
besatt, og korenes gave til tilhørerne var at det var fri entré 
på konserten. 

Tilhørerne kvitterte med usedvanlig intens og langvarig ap-
plaus. 

Aspirantkoret og Minores hadde sin egen jubileumsfinale 
med flotte framføringer på Lysmessen i desember. 

Etter et aktivt jubileumsår med turer og en rekke framfø-
ringer, er korene nå i gang med nytt semester. Aktivitets-
kalenderen her i Kirkeposten gir oversikt over korenes 
program denne våren, og vi håper mange kommer for å høre 
korene. 

Velkommen til nye medlemmer. 
Korene tar også imot nye medlemmer. Det er også viktig å 
merke seg at aspirantene og Minores er for både gutter og 
jenter. Vi ønsker velkommen til et trygt og godt sosialt miljø 
der sangerne får god musikkopplæring og store musikalske 
opplevelser. 

Dessuten er opplevelsen av å skape noe sammen veldig vik-
tig læring. Korene har også sangpedagoger.  

Korene har lav kontingent, og det er få dugnader. 

Dersom du vil synge selv eller kjenner noen: Ta kontakt med 
dirigentene Beate Strømme Fevang (bf297@kirken.no)  eller 
Jørn Fevang (jf668@kirken.no) 
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Kaker

Solliafarmen ble etablert i 2014 med formål om å 
levere trygg og god kvalitetsmat til lokale kunder. 
Vi i Solliafarmen er opptatt av å tilby 
hjemmelaget mat laget av de beste råvarene 
som finnes i regionen, og tilbyr et bredt utvalg av 
matvarer til kundene våre. Vi har derfor en 
omfattende meny med mange ulike retter, men 
kundene har også muligheten til å be om 
spesielle ønsker og tilpasninger, og vi er alltid 
villige til å gjøre alt vi kan for å imøtekomme 
disse forespørslene.

Solliafarmen sørger for at alt vi produserer er av 
høy kvalitet og tilfredsstiller strenge 
kvalitetsstandarder. Kundene kan derfor være 
sikre på at de får sunn og næringsrik mat når de 
kjøper fra oss. Vi har også fått positive 
tilbakemeldinger fra våre kunder, som setter stor 
pris på den gode kvaliteten og det brede utvalget 
av matvarer som tilbys.

Besøk oss i våre lokaler:
Rosenkrantzgata 355
3027 Drammen

901 63 586

solliafarmen@gmail.com

www.solliafarmen.no

Lokalmat til
selskap?
Trenger du mat eller kaker til selskap,
møter, minnestund eller annet? Vi
kan tilby blant annet:

Ta kontakt for uforpliktende tilbud!

Solliafarmen

GatelanGs …
En artikkelserie om gatene i bydelen vår  
og om menneskene som har gitt  navn til dem. 

Av Berit Barre

Prins Oscarsgate
Denne gangen vil jeg ta dere med til min egen gate; Prins 
Oscarsgate. Den begynner i rundkjøringen ved Strandveien, 
krysser Tomtegaten, Nedre Storgate og Engene og Thorn-
egaten før den svinger østover over Brantenborg og møter 
Solbakken. Gaten har hovedsakelig boliger, for det meste 
hus med flere leiligheter. Fram til 1955 gikk Prins Oscarsga-
te fram til Thornegaten. Da ble den siste delen bygd ut.

Gaten fikk sitt navn i 1869 etter daværende arveprins Oscar. 
Han ble senere Kong Oscar II. 

Oscar ble født i 1829 i Stockholm. Han etterfulgte sin bror -  
Karl IV -  som konge i Norge og Sverige i 1872.

Ingen av de norsk-svenske kongene var mer i Norge enn 
kong Oscar II, og han skrev og snakket godt norsk.  Likevel 

økte misnøyen med unionen. I det norske Stortinget ble 
det vedtatt flere forandringer i måten landet ble styrt på – 
endringer som svekket kongens makt. Stemningen mellom 
Norge og Sverige ble mer og mer anstrengt, og til slutt veltet 
den såkalte «konsulatsaken» unionen. Stortinget vedtok at 
Norge skulle ha sitt eget konsulatvesen, og ikke lenger bli 
representert av Sverige i utlandet. Kongen nektet å under-
skrive denne loven. Dermed gikk regjeringen av i protest. 
Kongen forsøkte å danne en ny regjering i Norge, men fikk 
det ikke til. Derfor mente Stortinget at han ikke lenger var 
Norges konge, og erklærte at unionen var oppløst. Det 
skjedde 7.juni 1905. Senere ble dette vedtaket stadfestet ved 
en folkeavstemning i august samme år. Unionen mellom 
Norge og Sverige fikk en fredelig avslutning og Oscar II ble 
den siste unionskongen. Han døde i 1907- to år etter unions-
oppløsningen.

Kilde: Drammen byleksikon og Wikipedia

Prosjekt orgelundervisning
I høst fikk Bragernes menighet 
50.000,- fra Kirkerådet for å eta-
blere et undervisningstilbud på 
kirkeorgel. Kantor Jon Martin 
Høie er ansvarlig for tilbudet, og 
siden januar, møter Synne, Elena, 
Miriam og Teodor til orgeltime en 
gang i uka.  

Orgelet – «alle instrumenters 
Konge» som W. A. Mozart formu-
lerte det. Et fantastisk instrument 
som rommer hele det musikalske 
spekteret – fra sterkt til svakt, 
lyst til mørkt. Med dette prosjek-
tet er målet å øke interessen for 
orgel og kirkemusikk. Orgelun-
dervisningen er også en ytterli-
gere utvidelse av den omfattende 
kirkemusikalske virksomheten 
i Bragernes. Utover våren vil du 
få mulighet til å høre elevene på 
konserter og kanskje i en guds-
tjeneste.  

Har du lyst til å spille orgel? Nå 
er alle plassene fylt, men ta gjer-

ne kontakt med Jon Martin Høie hvis du er interessert. Det 
jobbes for å videreføre og eventuelt utvide tilbudet. Du kan 
gjerne ha grunnlag fra piano eller et annet instrument, men 
alle er velkomne – så lenge du har interesse for orgel og 
orgelspill!

Hilsen Jon Martin

Elena

Miriam

Synne



BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Sandvollen 26, 3058 Solbergmoen
Telefon 32 83 31 59

Alt i rørleggerarbeid og sanitærutstyr - Baderomsmøbler
Oppvaskmaskiner - Vaskeromsutstyr

Tining - Rep. vannskader

Optiker Wøllo AS
Øvre Torgt 4, 32 89 89 50

Optika AS
Engene 16, 3015 Drammen

SYNSPRØVE – TIMEAVTALE
TLF.: 32 27 78 00

Briller - Kontaktlinser - Synsprøver

Spar opptil 50% ved kjøp av gravstein 
hos oss.

Vi utfører alt av vedlikehold 
på eksisterende gravminner.

Kontakt oss, vi er her for å hjelpe deg.

Kontakt: Tlf: 4000 2448
E-post: post@gravstein24.no

www.gravstein24.no

Støtt våre annonsører - de støtter oss

SETTER DU PRIS PÅ Å LESE KIRKEPOSTEN?
Det koster å utgi Kirkeposten 4 ganger i året. Vi er derfor  takknemlig for alle som ønsker å gi et 

bidrag. Bidrag kan gis til kontonr. 2220.14.83690. Merk innbetalingen med «Kirkeposten», 
eller på Vippsnr. 123 978 (velg Gave til Kirkeposten)

 Takk!

Vi skal være best i Norge på 
utvikling, planlegging og gjennomføring

av eiendoms- og byggeprosjekter.

www.vedal.no
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TORGET VEST – 3019 DRAMMEN
TLF.: 32 20 10 10

CAPPENSGT. 16 - 3016 DRAMMEN
Telefon 32 83 31 59 - Mobil 941 14 766

Alt i rørleggerarbeid og sanitærutstyr - Baderomsmøbler
Oppvaskmaskiner - Vaskeromsutstyr

Tining - Rep. vannskader

N. Storgt. 11 - Inng. Schwenckegt.
Drammen - Tlf.. 32 83 99 95

EDUARD WERNER A/S

Din lokalbank i Drammen

Telefon: 03000
www.dnbnor.no

Nedre Torggt. 5, 3015 Drammen
Tlf.: 32 83 60 05

Revisjon – Skatt – Avgift
Økonomisk Rådgivning

Nedre Storgt. 42, 3015 Drammen
Tlf: 32 83 88 90

www.ey.no

Drammen Fotklinikk
Rådhusgt. 18, 3015 Drammen

Telefon: 93 29 18 11

Marianne Båsum
Aut. fotterapeut

Sunne føtter er glade føtter!

Optika AS
Engene 16, 3015 Drammen

SYNSPRØVE – TIMEAVTALE
TLF.: 32 27 78 00

Briller - Kontaktlinser - Synsprøver

N. Storgt. 11 - Tlf. 32 83 15 10
GÅGATA

HOUSE OF

Optiker Wøllo AS
Øvre Torgt 4, 32 89 89 50

Nedre Storgt. 13, 3015 Drammen
Tlf.: 32 83 23 57

Bok & Media
KRISTELIG BOKHANDEL

V i  h a r  g o d t  u t v a l g  i  g a v e r  t i l
k o n f i r m a n t e r ,  b i b l e r  o g  s a l m e b ø k e r

Haugesgate 17 • 3019 Drammen • Tlf.: 32 83 52 95

Eiendomsmeglere MNEF

ETABLERT 1918

HAUGESGT 83, 3019 DRAMMEN
TLF: 32 83 56 50 – FAX: 32 83 97 05

TORGET VEST – 3019 DRAMMEN
TLF.: 32 20 10 10

KP0210.indd   14 30.05.2010   09:33:45



Menighetsstaben

Kantor 
JØRN FEVANG
jf668@kirken.no
mobil: 97 56 67 62

Kantor 
ANDERS E. DAHL
ad562@kirken.no
mobil: 97 65 47 72

Kantor 
BEATE STRØMME 
FEVANG
bf297@kirken.no
mobil: 90 56 70 55

Kirketjener 
ELSA THINGELSTAD
et578@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Diakon
EDEL MERETE GERVIN
eg538@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Koordinator for Åpen kirke  
og menighetshuset
BJØRG JURIKS
bj353@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00
mobil: 48 400 546

Frivillig 
kontormedarbeider
HANNA MOEN
hm855@kirken.no

Frivillig 
kontormedarbeider
ANNY GETZ
ag362@kirken.no

Frivillig 
kontormedarbeider
VIBEKE MEYER 
SCHJELDERUP
vs749@kirken.no

Sokneprest
PER ERIK K. BRODAL
pb887@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Kantor 
JON MARTIN HØIE 
jh289@kirken.no 
mobil: 450 37 906

Kapellan 
MARGRETE SCHMIDT 
JOHANSEN
mj296@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Kirketjener
Morten Løberg Strand
ms895@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Driftsleder
KNUT ESPEN RIIS 
SKUSTAD
kr572@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Bragernes menighet:
Menighetskontoret  i Kirkegata 7, 
 3016 Drammen, har ingen faste åpnings-
tider, men er betjent etter avtale.

KIRKEPOSTEN utgis av Bragernes menighet 
Redaksjon: Tina Fagerhus Brodal, Hanna Moen 
Annonser: Hanna Moen Layout: Grøtting Grafisk Trykk: Trykk-service AS  
Finansiering: Frivillig kontingent og annonser 
Bankgiro: 2220.14.83690 Adresse: Kirkegt. 7, 3016 Drammen  
E-post: post.drammen@kirken.no

Sentralbord: 32 98 91 00 
åpent hverdager kl. 09.00-15.00.

ANDRE AKTIVITETER OG TILBUD
I tillegg til høymesser, konserter og andre åpne 

arrangementer er det en rekke tilbud som er tilpasset 
spesielle aldersgrupper og interesser.

Babysang: Hver torsdag kl. 11.00 og 12.00 i menighetshuset, unntatt i 
skolens ferier. Kontaktperson: Diakon Edel Gervin 

Knøtteklubben: Hver torsdag kl. 11.00-13.00, unntatt i skolens ferier.
 Kontaktperson: Bjørg Juriks 

Kor for barn, ungdom og voksne:
se side 12 og 13

Kontaktpersoner: Beate Strømme Fevang og Jørn Fevang

Ungdomsleder:
Kontaktperson: kateket Sol Trogstad Vråle

Konfirmanter:
Kontaktperson: kateket Sol Trogstad Vråle

Hagevenn:
Kontaktperson: diakon Edel Gervin

Frokostklubben for menn:
Kontaktperson: sokneprest Per Erik K. Brodal

Bibel- og samtalegruppe:
Kontaktperson: sokneprest Per Erik K. Brodal 

Arbeidsstuen: Hver tirsdag og torsdag kl. 10.30- 13.00 i menighetshuset. 
Håndarbeid og formiddagsmat. Gratis. 

Kontaktperson: Kirsten Motzfeldt

UTLEIE AV MENIGHETSHUSET
Ønsker du å leie storsal, peisestue, mellomsal eller møterom på 

 menighetshuset?
Kontakt Bjørg Juriks

Følg oss på Instagram og Facebook 

Hjemmeside: www.bragerneskirke.no
Du finner også Bragernes kirke, menighetshuset,  korene m.m. 
på Facebook og Instagram.

Kirkekontoret (felles for Den norske kirkes menigheter i Drammen) 
i Albums gate 8, 3016 Drammen, er åpent
kl. 09.00 – 15.00 mandag - fredag.
Telefon 32 98 91 00, post.drammen@kirken.no.

Kirkekontoret tar imot henvendelser om dåp, vielser og gravferd og 
videreformidler andre henvendelser til rette vedkommende.

Kateket
SOL TROGSTAD VRÅLE 
sv455@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 89



HVER UKE I BRAGERNES

KIRKE OG MENIGHETSHUS

www.bragerneskirke.no

SØNDAG

TIRSDAG

ONSDAG TORSDAG FREDAG

LØRDAG

kl. 10.00-15.00 Åpen kirke
kl. 11.00 Høymesse /
               familimesse

kl. 10.30-13.00 Arbeidsstua
               (menighetshuset)
kl. 12.00-17.00 Åpen kirke
kl. 12.00 Hverdagsmesse

kl. 08.30 Morgenbønn
kl. 12.00-17.00 Åpen kirke
kl. 16.30-18.00 Felles-
               middag
               (menighetshuset) 
kl. 16.30-17.10 Minores 
kl. 17.30-18.50 Guttekoret
kl. 19.00-21.15 Kantoriet
kl. 21.00 Sommerkonsert
               (sommeren, se 
                egen oversikt)

kl. 10.30-13.00 Arbeidsstua
               (menighetshuset)
kl. 11.00-13.00 Knøtteklubb
               (menighetshuset)
kl. 11.00 Babysang
               (menighetshuset)
kl. 12.00 Babysang
               (menighetshuset)
kl. 12.00-17.00 Åpen kirke
kl. 12.00 Middagsbønn
kl. 17.00-18.00 Aspirantkor
kl. 18.00-19.30 Jentekor
kl. 19.30-21.30 Ungdomskor

kl. 12.00-15.00 Åpen kirke

kl. 12.00-15.00 Åpen kirke
kl. 13.00 Orgelhalvtime 
               (vår og høst, se 
                egen oversikt)

Følg med på øvrige plakater, hjemmeside, nyhetsbrev, facebook og i avisen for andre konserter,
arrangementer og evt. avvik fra tidene over.
I skolens ferier er det ikke kor, Babysang og Knøtteklubb. I sommerferien er det ikke arbeidsstue.


